T E2EEXY

MOOSAGO s




oot ®

N = H L 2y Z g A
=3 +4 =i che| H
= = % = = % =~ = % = = %

1. AAH| - E2EX|H | £bH
ER2EXY 130x110x30 (E+E) 1 EA 9,000 9,000 9,000 9,000
2 A 9,000 9,000
2. Mx|b|
SEREXY Mx| 1 EA 2,971 2,971 5,425 5,425 8,396 8,396 LIChIHE 1
2 A 2,971 5,425 8,396
& 3 AbH| A 11,971 5,425 17,396




oot ®

i L 2y o
=3 +4 =i = -
= = o = o = o = = %

1. AXfjH| - E2EX|H,
ER2EXY 130x110x30 (29) EA 10,000 10,000 10,000 10,000
2 A 10,000 10,000
2. Mx|b|
SEREXY Mx| EA 2,971 2,971 5,425 5,425 8,396 8,396 LIChIHE 1
2 A 2,971 5,425 8,396
& 3 AbH| A 12,971 5,425 18,396




OH

=
=

* HM1EH : T2HEX|H M

CENEISIEINN)

Aim
nE
e
4

H
om
ro
R

Ll

A

NO.5200

72l 5%

+
on

0.15
0.014
0.014

18,000

5,425

2,700

2,971

214,222

165,545

3,060
2,365

5,425

18,000
214,222
165,545

5,425

2,700
3,060
2,365

8,396

20244
20244

20244

H| 1




=LA M &

= 7L Al Ml E (2024 AHEE| EHHH )
z o 7 A ch 2| XMEch} H o
H15 KA |
TEEXY 130x110x30 (M) EA 10,000  =7H8E 28 P.243
130x110x30 (E+H) EA 9,000 | =27hYE 28 P.243
O ZEA 2= (4] NO.5200 ‘ kg ‘ 18,000
4 ® L 1,696  HeH7HA 22 P.1451
AlE eI} (20244 MuEEY| SN &)
E 9 74 A o9 &gt} H D
H25. .9l 74 H]
2EF el 165,545  7HeHotA 22 P.1554
S8 ol 214,222 | Hef7tH 22 P.1554




	표지
	도로표지병 단면
	도로표지병 양면
	일위대가표
	물가시세표

