일 위 대 가

도로표지병



일 위 대 가 표												
7. 5	공 종 규격	스라	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		=
5 5		수량		단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	비고
1. 자재비 - 도로표지병	1. 자재비 - 도로표지병 , 단면											
도로표지병	130x110x30 (단면)	1	EA	9,000	9,000					9,000	9,000	
소 계					9,000						9,000	
2. 설치비												
도로표지병 설치		1	EA	2,971	2,971	5,425	5,425			8,396	8,396	일위대가표 1
소 계					2,971		5,425				8,396	
총 공 사 비 계					11,971		5,425				17,396	

일 위 대 가 표												
	공 종 규격	스라	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		=
5 5		수량		단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	비고
1. 자재비 - 도로표지병	1. 자재비 - 도로표지병, 양면											
도로표지병	130x110x30 (양면)	1	EA	10,000	10,000					10,000	10,000	
소 계					10,000						10,000	
2. 설치비												
도로표지병 설치		1	EA	2,971	2,971	5,425	5,425			8,396	8,396	일위대가표 1
소 계					2,971		5,425				8,396	
총 공 사 비 계					12,971		5,425				18,396	

일 위 대 가 호 표												
고 조	규격	A = L	단위 :	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		
공 종		수량		단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	- 비고
* 제1호표 : 도로표지병 설치												
에폭시본드(건식)	NO.5200	0.15	kg	18,000	2,700					18,000	2,700	
특별인부		0.014	인			214,222	3,060			214,222	3,060	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 739P
보통인부		0.014	인			165,545	2,365			165,545	2,365	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 739P
잡재료비	노무비의 5%	5	%	5,425	271					5,425	271	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 739P
계					2,971		5,425				8,396	

물 가 시 세 표											
물 가 시 세 표 (2024년 상반기 단가적용)											
품 명	규 격	단 위	적용단가	비고							
제1호.자 재 비											
도로표지병	130x110x30 (양면)	EA	10,000	물가정보 2월 P.243							
	130x110x30 (단면)	EA	9,000	물가정보 2월 P.243							
에폭시본드(건식)	NO.5200	kg	18,000								
경 유		L	1,696	거래가격 2월 P.1451							
	시중 노임단가 (2024년 상반기 단가적용)										
품 명	규 격	단 위	적용단가	비고							
제2호.인 건 비											
보통인부		인	165,545	거래가격 2월 P.1554							
특별인부		인	214,222	거래가격 2월 P.1554							